Люберцы, ул. Кирова, д.36.  
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота):  
ЛОТ  №1: 2 000 000 (два миллиона) рублей 00 копеек. 
ЛОТ  №2: 8 000 000 (восемь миллионов) рублей 00 копеек. 
ЛОТ  №3: 1 000 000 (один миллион) рублей 00 копеек. 
ЛОТ  №4: 4 500 000 (четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек. 
ЛОТ  №5: 5 000 000 (пять миллионов) рублей 00 копеек. 
Выдача конкурсной документации производится: с 13.02.2008 до 13. 03.2008 без взимания платы в рабочие дни по адресу: Московская 

область, г. Люберцы, ул. Звуковая, д. 4, каб.

[...]

МОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 3» Люберецкого муниципального района Московской области конкурсная комиссия 
вынесла следующее решение:

1.Присвоить первый номер и признать Победителем конкурса: 
ООО ЧОП «Экспресс-Контроль»  с правом заключения муниципального контракта на сумму:  
 500 500 (пятьсот тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

2.Присвоить второй номер:

ООО ЧОП «Ермак»  

Результаты голосования: Единогласно. Решение принято. 

Председатель Конкурсной комиссии                                                                                                                                           /Науменко А.И./